
Mše Svatá za MORAVEC Team – 18.7.2019 – Kaple Panny Marie 

Bolestné na Pavlově, 16.00 hodin. 

 

Přímluva 

Prosíme Tě, Pane buď nápomocen všem našim jezdcům, aby na  

Mistrovství České republiky horských kol v Hlinsku, na kterém budou 

tento víkend reprezentovat MORAVEC Team,  zajeli co nejlepší 

výkony a dokázali tak zúročit svoje tréninkové úsilí.  

Prosíme Tě, Pane o Tvoji mocnou ochrannou ruku nad našimi jezdci, 

která nechť je ochrání před kolizemi, pády a zraněními. S Tvou Boží 

pomocí ať je nezpomalí nebo nezastaví závady či poruchy na jejich 

závodních kolech, ať je nepostihnou ani defekty pneumatik a ať ani 

závodnické štěstí je neopustí. 

Prosíme Tě, Pane, ať souboje, které budou naši jezdci v Hlinsku se 

soupeři svádět, budou čestné, vždy v duchu fair-play, s vědomím   

úcty, pokory a respektu  k soupeři… 

To, o co Tě Pane prosíme pro naše závodníky, prosím dopřej i  našim  

soupeřům… 

 

Prosíme Tě, Pane, ať ve jménu svátosti našeho praporu, přetrvává 

v našem oddíle soudržnost, tolerance, porozumění, kamarádství, 

přátelství a láska! 

Prosíme Tě, Pane, veď kroky cyklistického oddílu MORAVEC Team 

vždy správným směrem, v souladu s Tvými zákony a i s přímluvou 

našeho Patrona, Vlastimila MORAVCE, který, jak pevně věříme, dlí u 

Tebe v Nebi, v Tvé Svaté přítomnosti. 


